[image: ]

Протокол процедуры сопоставления на предмет соответствия документов,
представленных потенциальными поставщиками в составе заявки на участие в тендере
по закупкам буклетов «Меню» на 2016 год среди отечественных товаропроизводителей №27ОТК.

	г. Алматы
2-я Огарева, 55, Центр 4, 2-й этаж, 7й каб
	12:00 ч. 06 января 2016 года

1. Тендерная комиссия в составе:
Председателя комиссии:
Вице-президент по закупкам – Кунхожаева Д. Д.
Заместитель председателя
       Менеджер по процедурам закупок – Алдабергенова Н. К.
Членов комиссии:
Менеджер  по закупкам – Саттарова А. Д.
Директор департамента по бортовому обслуживанию – Филан М.
Финансовый аналитик – Мальсагова М. М.
И секретаря комиссии:
	Координатор по процедурам закупок – Усенбаева Д.Б.
провела процедуру сопоставления документов, представленных потенциальным поставщиком в составе заявки на участие в тендере по закупкам буклетов «Меню» на 2016 год среди отечественных товаропроизводителей №27ОТК, на предмет их соответствия.
	2. По итогам открытого тендера (протокол итогов № ПИ-212634-2 от 25.12.2015г.) победителем признан:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Фактический адрес потенциального поставщика

	1
	ТОО «Терция»
	г.Алматы, ул. Жарокова 39/203, кв. 115

3. Перечень документов, предоставленных потенциальным поставщиком:
1) ТОО «Терция»:
	№
	Наименование документа
	Оригинал или копия
	Количество листов

	1.
	Свидетельство о государственной перерегистрации юридического лица
	нотариально засвидетельствованная копия
	1

	2.
	Устав
	нотариально засвидетельствованная копия
	11

	3.
	Техническая спецификация
	оригинал
	3

	4.
	Сертификат о происхождении товара формы CT-KZ
	нотариально засвидетельствованная копия
	2

	5.
	Решение единственного участника
	нотариально засвидетельствованная копия
	2

	6.
	Приказ о назначении Директора
	нотариально засвидетельствованная копия
	2

	7.
	Сведения о субподрядчиках
	оригинал
	1

	8.
	Удостоверение личности
	нотариально засвидетельствованная копия
	1

	9.
	Свидетельство о постановке на учет по НДС
	нотариально засвидетельствованная копия
	1

	10.
	Письмо-согласие с условиями  обеспечения договора
	оригинал
	1

	11.
	Письмо об ознакомлении с условиями внесения в перечень ненадежных потенциальных поставщиков Холдинга
	оригинал
	1

	12.
	Акты выполненных работ (оказанных услуг)
	нотариально засвидетельствованная копия
	10

	13.
	Свидетельство налогоплательщика
	нотариально засвидетельствованная копия
	1

	14.
	Статистическая карточка
	нотариально засвидетельствованная копия
	1

	15.
	Форма ценового предложения
	оригинал
	1

	16.
	Форма ценового предложения
	оригинал
	1

	17.
	Форма заявки на участие в тендере
	оригинал
	5

4. В результате сопоставления документов на предмет соответствия их электронным копиям тендерная комиссия
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1) документы, представленные в составе заявки на участие в тендере победителем тендера ТОО «Терция» признать соответствующими электронным копиям;
2) опубликовать настоящий протокол в информационной системе электронных закупок АО «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» в срок не позднее 1 (одного) рабочего дня со дня подписания протокола.

	Председатель комиссии:
Вице-президент по закупкам

Кунхожаева Д. Д.

 Заместитель председателя
 Менеджер по процедурам закупок

Члены комиссии:

Алдабергенова Н. К.

	Менеджер  по закупкам

	Саттарова А. Д

	Директор департамента по бортовому обслуживанию

Филан М.

	Финансовый аналитик

	Мальсагова М. М.

	Секретарь комиссии:
Координатор по процедурам закупок

 Усенбаева Д.Б.

[bookmark: page_total_master0][bookmark: page_total]
image1.png
s air astana